
Komunikacja Powiatowa 

Starostwo Powiatowe w Żywcu 

ul. Krasińskiego 13 

Rozkład Jazdy 

Komunikacja Zwykła: Ostre Rondo – Pietrzykowice – Żywiec Sporysz Szpital 

LP Nazwa dworca lub przystanku 
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 

D D D D D D D D D D 

1 Ostre 4:45 5:55 6:45 6:55 8:35 10:40 12:30 12:40 14:40 14:50 

2 Ostre"Rondo" 4:46 5:56 6:46 6:56 8:36 10:41 12:31 12:41 14:41 14:51 

3 Lipowa"Jaski" 4:47 5:57 6:47 6:57 8:37 10:42 12:32 12:42 14:42 14:52 

4 Lipowa"Lewiatan" 4:49 5:59 6:49 6:59 8:39 10:44 12:34 12:44 14:44 14:54 

5 Lipowa"Strażnica" 4:50 6:00 6:50 7:00 8:40 10:45 12:35 12:45 14:45 14:55 

6 Lipowa"Piwniczki" 4:51 6:01 6:51 7:01 8:41 10:46 12:36 12:46 14:46 14:56 

7 Lipowa"SKR" 4:53 6:03 6:53 7:03 8:43 10:48 12:38 12:48 14:48 14:58 

8 Lipowa 4 "Granica" 4:55 6:05 6:55 7:05 8:45 10:50 12:40 12:50 14:50 15:00 

9 Pietrzykowice"Krzyżówka" 4:57 6:07 6:57 7:07 8:47 10:52 12:42 12:52 14:52 15:02 

10 Pietrzkowice"Kuźnia" 4:58 6:08 6:58 7:08 8:48 10:53 12:43 12:53 14:53 15:03 

11 Pietrzykowice"Szkoła" 5:00 6:10 7:00 7:10 8:50 10:55 12:45 12:55 14:55 15:05 

12 Pietrzykowice"Bar" 5:01 6:11 7:01 7:11 8:51 10:56 12:46 12:56 14:56 15:06 

13 Pietrzykowice"Kielar" 5:02 6:12 7:02 7:12 8:52 10:57 12:47 12:57 14:57 15:07 

14 Wesoła "McDonalds" 5:06 6:16 7:06 7:16 8:56 11:01 12:51 13:01 15:01 15:11 

15 Żywiec Dworzec ,,D.A." 5:10 6:20 7:10 7:20 9:00 11:05 12:55 13:05 15:05 15:15 

16 ul.Żeromskiego"Pogotowie" 5:13 6:23 7:13 7:23 9:03 11:08 12:58 13:08 15:08 15:18 

17 ul.Piłsudskiego"Ogr. Jord." 5:14 6:24 7:14 7:24 9:04 11:09 12:59 13:09 15:09 15:19 

18 ul.Pola Lisickich"Szpital" 5:20 6:30 7:20 7:30 9:10 11:15 13:05 13:15 15:15 15:25 

Legenda: 

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz Świąt 

Operator „TRAVEL BUS” – Robert Dziewit 34-324 Lipowa  121 tel.  607 437 870 

  



Komunikacja Powiatowa 

Starostwo Powiatowe w Żywcu 

ul. Krasińskiego 13 

Rozkład Jazdy 

Komunikacja Zwykła: Żywiec Sporysz Szpital – Pietrzykowice – Ostre Rondo 

LP Nazwa dworca lub przystanku 
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 

D D D D D D D D D D 

1 ul.Pola Lisickich"Szpital" 5:25 6:35 7:35 7:45 9:55 12:05 13:50 14:10 15:15 15:25 

2 ul.Piłsudskiego"Ogr. Jord." 5:31 6:41 7:41 7:51 10:01 12:11 13:56 14:16 15:21 15:31 

3 ul.Żeromskiego"Pogotowie" 5:32 6:42 7:42 7:52 10:02 12:12 13:57 14:17 15:22 15:32 

4 Żywiec Dworzec ,,DA" 5:35 6:45 7:45 7:55 10:05 12:15 14:00 14:20 15:25 15:35 

5 ul.Wesoła"Mercury Market" 5:39 6:49 7:49 7:59 10:09 12:19 14:04 14:24 15:29 15:39 

6 Pietrzykowice"Kielar" 5:43 6:53 7:53 8:03 10:13 12:23 14:08 14:28 15:33 15:43 

7 Pietrzykowice"Bar" 5:44 6:54 7:54 8:04 10:14 12:24 14:09 14:29 15:34 15:44 

8 Pietrzykowice"Szkoła" 5:45 6:55 7:55 8:05 10:15 12:25 14:10 14:30 15:35 15:45 

9 Pietrzykowice"Kuźnia" 5:47 6:57 7:57 8:07 10:17 12:27 14:12 14:32 15:37 15:47 

10 Pietrzykowice"Krzyżówka" 5:48 6:58 7:58 8:08 10:18 12:28 14:13 14:33 15:38 15:48 

11 Lipowa 4 "Granica" 5:50 7:00 8:00 8:10 10:20 12:30 14:15 14:35 15:40 15:50 

12 Lipowa"SKR" 5:52 7:02 8:02 8:12 10:22 12:32 14:17 14:37 15:42 15:52 

13 Lipowa"Piwniczki" 5:54 7:04 8:04 8:14 10:24 12:34 14:19 14:39 15:44 15:54 

14 Lipowa"Strażnica" 5:55 7:05 8:05 8:15 10:25 12:35 14:20 14:40 15:45 15:55 

15 Lipowa"Lewiatan" 5:56 7:06 8:06 8:16 10:26 12:36 14:21 14:41 15:46 15:56 

16 Lipowa"Jaski" 5:58 7:08 8:08 8:18 10:28 12:38 14:23 14:43 15:48 15:58 

17 Ostre,,Rondo" 5:59 7:09 8:09 8:19 10:29 12:39 14:24 14:44 15:49 15:59 

18 Ostre 6:00 7:10 8:10 8:20 10:30 12:40 14:25 14:45 15:50 16:00 

Legenda: 

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz Świąt 

Operator „TRAVEL BUS” – Robert Dziewit 34-324 Lipowa  121 tel.  607 437 870 


